ADMINISTRATIVO  N.º 496/2019, CUJO  OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA 

ATENDER O SETOR DE ODONTOLOGIA NA UNIDADE 

DE SAÚDE ALBA MONTEIRO, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALÉM PARAIBA EIRELI - 

ME, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 

13.654,00 (TREZE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E 

QUATRO REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 13.654,00 (TREZE MIL 
SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS). 

Paty do Alferes, 19 de junho de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                          PREFEITO MUNICIPAL